2) lokal mieszkalny nr 1A o powierzchni 64,62 m2 przy ul. Józefa Piłsudskiego 3 wraz z udziałem w prawie użytkowania 
wieczystego gruntu oznaczonego działką nr 222/2 o powierzchni 1114 m2 i w częściach wspólnych budynku wynoszącym 
94/1000, KW SL1 S/00032118/2. 

Cena wywoławcza nieruchomości: 105.000,- zł (słownie: sto pięć tysięcy zł), tj. cena lokalu mieszkalnego - 83.000,- zł, 
cena 94/1000 udziału w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu - 22.000,- zł. 
Z wylicytowanej ceny zostanie (proporcjonalnie) wyodrębniona cena lokalu mieszkalnego i cena udziału w gruncie oddane­

[...]

Przy oddaniu gruntu w użytkowanie wieczyste wnosi się opłaty roczne wysokości 1% wylicytowanej ceny 

nabywanego udziału w użytkowaniu wieczystym z doliczeniem podatku VAT, płatne do 31 marca każdego roku. Wysokość 
tej opłaty może być aktualizowana nie częściej niż raz na 3 lata na skutek zmiany wartości nieruchomości. 
Wadium wynosi: 10.500,- zł (słownie: dziesięć tysięcy pięćset zł). 

Minimalne postąpienie: 1.050,- zł (słownie: jeden tysiąc pięćdziesiąt zł). 

Przetarg odbędzie się w dniu 10 listopada 2017 r. o godz. 11.00 w Urzędzie Miasta Ustka przy ul. Księdza Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego 3, w sali konferencyjnej nr 101. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w kasie Urzędu Miasta Ustka lub na konto Urzędu Miasta